[image: CABEÇA PREFEITURA]
	[bookmark: JR_PAGE_ANCHOR_0_1]

	TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

	PROCESSO Nº 213/2019 TOMADA DE PREÇOS PARA OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA Nº 3/2019.

	DESPACHO. Tendo em vista o que consta dos presentes autos e considerando a regularidade de todo o procedimento licitatório, em especial o julgamento procedido pela Presidente (a) , inserto nestes autos, bem como Parecer Jurídico, RESOLVO, no uso de minhas atribuições legais, com fulcro nas disposições da Lei n° 8.666, de 21 de junho de 1993 com modificações posteriores, HOMOLOGAR o procedimento licitatório realizado na modalidade de TOMADA DE PREÇOS PARA OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA nº 3/2019 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PAVIMENTAÇÃO  EM BLOQUETES SEXTAVADO PARA PRESTAR OS SERVIÇOS DE RECUPERAÇÃO DA AVENIDA BETEL NO MUNICÍPIO DE ANANÁS.
Apresentando-se um único licitante interessado conforme costa em ata de julgamento, com preço vantajoso.

	HOMOLOGO A FAVOR DA EMPRESA CONSTRUTORA PRADO & LIMA EIRELI ME , inscrita no CNPJ: 17.319.044/0001-81,com sede sito a Quadra 403, norte Avenida LO 10, numero 25, Sala 01, CEP: 77.001-493 Plano Diretor Sul, Sala 01, Palmas Tocantins,   representado neste ato pelo senhor MYLLER LIMA DO PRADO, brasileiro, solteiro, inscrito no CPF 043.430.631-27 e RG. 1.135.514 SSP/TO, CREA 311759/AP/TO.

	Importa-se a presente licitação na importância total de R$ 169.900,03 (CENTO E SESSENTA E NOVE MIL NOVECENTOS REAIS E TRÊS CENTAVOS).
[bookmark: _GoBack] cuja despesa deverá correr a conta das Dotações Orçamentárias constante nos autos.

	PUBLIQUE-SE.

	ANANÁS/TO, aos, 06 de setembro de 2019

	______________________________________
VALBER SARAIVA DE CARVALHO
CPF : 297.909.991-00
PREFEITO

image1.png
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANAS

Adm. 2017 / 2020 DE MAOS DADAS COM O POVO
CNPJ: 00.237.362/0001-09